ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 3675 от 27.07.2010 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 01.07.2009

№ 2497 «О коэффициенте переходного
периода в отношении земельных участков,
расположенных в границах городского
округа город Сургут, государственная
собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.06.2010 № 1821), п.4 приложения к приказу Департамента государ-ственной собственности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                           от 30.12.2008 № 3-нп «Об арендной плате за земельные участки» (с измене-ниями от 17.12.2009 № 15-нп):

1. Внести в постановление Администрации города от 01.07.2009 № 2497                    «О коэффициенте переходного периода в отношении земельных участков,                     расположенных в границах городского округа город Сургут, государственная собственность на которые не разграничена» (с изменениями от 31.12.2009                     № 5362) следующее изменение:
в строке 13 приложения к постановлению «разработка полезных ископаемых» коэффициент переходного периода «0,3» заменить на «0,1».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,                           возникшие с 31.01.2009.

3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров